АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2.png]

  16.02.2021                                                                                                                                № 16-п

                                                                 п. Светлый

	О внесении изменений в состав жилищной комиссии муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области

В связи с кадровыми перестановками в администрации муниципального  образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации от 15.02.2016 г. №33-п «О создании жилищной комиссии муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области» следующее изменение:

1.1. Приложение №2 к постановлению администрации изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации от 13.08.2020 года №106-п                           «О внесении изменения в постановление администрации от 12.10.2020 г. №145-п «О создании жилищной комиссии муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Светлинский поссовет                                                              К.М. Матвеев
Разослано: дело-2,  членам комиссии, прокуратуре.
Главный специалист по социальным вопросам
Вершкова Ирина Федоровна
8(35366) 2-10-63
Приложение 2

к постановлению  администрации  Светлинский поссовет

от 16.02.2021 №16-п
Состав жилищной комиссии муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области
	Председатель жилищной комиссии

	Матвеев Константин Михайлович
	-
	Глава администрации  Светлинского поссовета

	Заместитель жилищной комиссии

	Вершкова Ирина Федоровна
	-
	Главный специалист по социальным вопросам

	Секретарь жилищной комиссии

	Шатохина Юлия Геннадьевна
	-
	Главный специалист по юридическим вопросам

	Члены жилищной комиссии

	Честина Екатерина Станиславовна
	-
	Ведущий специалист администрации по общим вопросам

	Лещева Наталья Олеговна
	-
	Главный специалист по оперативным вопросам

	Мухитов Вадим Алиевич
	-
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет  от избирательного округа  №1 (по согласованию)

	Бийболатов Арсен Хайруллаевич
	-
	Председатель Совета ветеранов

(по согласованию)

	Прейс Елизавета Федоровна
	-
	Заместитель главы администрации Светлинского района по социальным вопросам (по согласованию)

	Нестеренко Татьяна Алексеевна
	-
	Главный специалист комитета по экономике администрации Светлинского района (по согласованию)

[image: image1]